
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ужурская средняя общеобразовательная школа № 6» 

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34 

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693 

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru/ тел.8(39156)23437 
____________________________________________________________________________________________

_ 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

от 16.09.2022 г                       № 01-15-65/3                                г. Ужур 

 

                                                                    

 
Об утверждении состава Психолого-педагогического консилиума  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Ужурская средняя общеобразовательная  школа №6» 

 
 

     На основании Положения о психолого-психологическом консилиуме 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ужурская средняя 

общеобразовательная школа №6», утвержденного приказом от 13.09.2021г №01-15-80/4, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (ППк):  

-председатель ППк - заместитель директора по УВР Буланова Вероника Дмитриевна; 
-заместитель председателя ППк –заместитель директора по УВР Иванкова Елена 

Владимировна; 
-секретарь ППк -Проценко Валентина Олеговна 

-педагог-психолог Проценко Валентина Олеговна; 

-учитель начальных классов Иванчик Светлана Павловна; 

-учитель начальных классов Корчан Виктория Викторовна; 

-учитель начальных классов и учитель-дефектолог Емельянова Ксения Сергеевна; 

-учитель начальных классов Сидорцова Надежда Ивановна; 

-учитель математики Игнатенко Наталья Афанасьевна; 

-учитель технологии Шувалова Ирина Викторовна; 

-педагог-психолог Маркина Надежда Сергеевна; 
-учитель-логопед и-учитель-дефектолог Кравчук Елена Валерьевна; 
-социальный педагог Полежаева Марина Владимировна. 
   2.Состав ППк в своей работе руководствуется Положением о психолого-

педагогическом консилиуме Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Ужурская средняя школа №6», утвержденным приказом от 13.09.2021г 

№01-15-80/4. 
   3.Разместить положение на сайте МБОУ «Ужурская СОШ № 6» во вкладке «Ппк». 

   4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                       Т.Б. Карелина                                                                                          
 

 


		2022-10-11T13:32:43+0700
	Карелина Татьяна Борисовна




